
نمونه، این صفحه فقط برای ارجاع است.

اعلامیه محرمانگی:  این اعلامیه صرفا برای استفاده گیرندگان مورد نظر است. این اعلامیه حاوی اطلاعات محرمانه یا حساس است. طبق قانون ً

مجازات 502 و قانون مدنی 1798.53، هرگونه بررسی، استفاده، افشا یا توزیع غیرمجاز محتوای این سند ممنوع است و مشمول مجازات/جریمه 
ًهای کیفری است. اگر شما گیرنده مورد نظر نیستید، لطفا با اداره توسعه استخدام تماس بگیرید.  
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شماره تلفن های اداره توسعه استخدام:
5616-300-800-1انگلیسی 

8937-326-800-1اسپانیولی
3506-547-800-1کانتونی 

0706-303-866-1ماندرینی 
2058-547-800-1ویتنامی 

 TTY  )9387-815-800-1)بدون صدا
www.edd.ca.gov  استخدام:وب سایت اینترنتی اداره توسعه 

EMPLOYMENT DEVELOPMENT DEPARTMENT (EDD)

UI Center – Oakland #853

P.O. Box 12906 

Oakland, CA 94604-2906 

اطلاعیه مساعدت بیکاری بلایای طبیعی فدرال 

(:  FEMAسازمان مدیریت بحران فدرال )

 شماره تامین اجتماعی: 

تاریخ موثر مطالبه: تاریخ ارسال پستی: 

مبلغ هفتگی مزایا: حداکثر مبلغ مزایا: 

مجموع درآمدها/دستمزدها برای سه ماهه تقویمی منتهی به 

نام کارفرما سه ماه/سال 

مجموع دستمزد 

ی قابل پرداخت است مهم: اداره توسعه استخدام مطالبه مساعدت بیکاری بلایای طبیعی شما را ثبت کرده است. مزایای مساعدت بیکاری بلایای طبیعی فقط در صورت
ید تا مدرکی را به اداره توسعه استخدام ارسال کنید که نشان دهد قبل از بلایای طبیعی شاغل یا  روز فرصت دار 21که تمام شرایط صلاحیت را داشته باشید. شما  

ه است و قبلاً مدرکی ارائه خوداشتغال بوده اید. عدم ارائه مدرک بر صلاحیت شما برای مزایای اداره توسعه استخدام تأثیر می گذارد. )اگر این یک اعلامیه اصلاح شد
به ارائه مجدد آن ندارید.(کرده اید، نیازی 

اطلاعات زیر در این اعلامیه ارائه شده است:

توانید بالقوه بابت این مطالبه دریافت کنید، اگر همه شرایط صلاحیت مساعدت بیکاری بلایای طبیعی را برآورده کنید، از جمله اینکه  کل مبلغی که میحداکثر مبلغ مزایا:
در نتیجه مستقیم بلایای طبیعی بیکار بمانید. این مبلغ توسط وزارت کار ایالات متحده تعیین می شود. 

ر مبلغی که به طور بالقوه می توانید هر هفته دریافت کنید، در صورتی که برای مزایا گواهی می دهید و همه الزامات صلاحیت مساعدت حداکثمبلغ هفتگی مزای ا:
یین می شود.  ت متحده تعبیکاری بلایای طبیعی هفتگی را برآورده می کنید. مقدار هفتگی مزایای تمام مطالبات مساعدت بیکاری بلایای طبیعی توسط وزارت کار ایالا

دهید تعدیل شود. طبق قانون، این مبلغ ممکن است بر اساس مدرک دستمزد یا درآمدی که ارائه می

مجموع درآمدهای گزارش شده توسط کارفرما)ها( در طول سه ماهه های تقویمی مذکور. این درآمدها برای محاسبه حداکثر مقدار مزایای شما  کل درآمدها/دستمزد:
افه شود، . این اعلامیه می تواند منعکس کننده دستمزدهای کسب شده برای سه ماهه های تقویمی مذکور در بالا نباشد. اگر دستمزد به مطالبه شما اض استفاده می شود

اثبات مطالبه شما استفاده  یک اخطار اصلاح شده برای شما پست خواهد شد. )دستمزدهای به دست آمده یا پرداخت شده به شما در آخرین سال مالیاتی تکمیل شده برای  
لی، از جمله دستمزدها  می شود.  دستمزدها به معنای حق الزحمه خدماتی است که برای دیگری انجام می شود، یا درآمد خالص حاصل از خدمات انجام شده در خوداشتغا

و خوداشتغالی که برای مطالبات بیمه بیکاری معمولی پوشش داده نمی شود.(

  اطلاعات اضافی: 

•

• در صورت نادرست بودن یا گم شدن اطلاعات مربوط به این اعلامیه، حتما باید با اداره توسعه استخدام تماس بگیرید. 

پست کنید. گواهی    برای در نظر گرفتن مبلغ مزایای هفتگی بالاتر، باید گواهی درآمد را به آدرس اداره توسعه استخدام فهرست شده در بالا توسط تا  
دهد کجا کار های مالیاتی یا هر مدرک دیگری است که نشان می، فرمW-2دستمزدها یا درآمدهای خوداشتغالی شامل ته سوش چک، فیش حقوق و دستمزد، فرم  

دهد. برای اطمینان از بررسی سریع اطلاعات، شماره تامین اجتماعی، نام و آدرس  ی یا درآمد خالص شما از خوداشتغالی را نشان میکردید و میزان دریافتمی
دهید، وارد کنید. خود را روی هر سند کتبی که به اداره توسعه استخدام ارائه می

یکاری بلایای طبیعی هستید )تا زمانی که هنوز به دلیل بلایای طبیعی بیکار هستید( تا بررسی شما باید برای هر هفته)هایی( که مایل به دریافت مزایای مساعدت ب •
دهید، گواهی دهید. اسناد درآمدی که به اداره توسعه استخدام ارائه می




